

FINANSOWANIE HIPOTECZNE DLA FIRM

FINANSOWANIE HIPOTECZNE DLA FIRM Przedsiębiorco z nami uzyskasz tanie i bezpieczne finansowanie dla swojej firmy bez sprawdzania baz kredytowych oraz badania zdolności kredytowej -na dowolną inwestycję, -spłatę wszelkich swoich zobowiązań , -jako kredyt pomostowy , -uwolnienie środków finansowych a także -inny wskazany cel. Finansowanie dedykujemy dla ; - FIRM JUŻ DZIAŁAJĄCYCH , jak również - DLA FIRM NOWOOTWIERANYCH (START-UP) , także - OSÓB FIZYCZNYCH! Dla chętnych również wersja oddłużeniowa (dzwoń i pytaj o szczegóły) Realizujemy pożyczki zabezpieczone hipoteką nieruchomości firmowych lub prywatnych (także użyczonych) Finansowanie bez ZUS , KRUS ,US! Także z zajęciami komorniczymi , sądowymi ,urzędowymi i innymi (np. bonifikatą , służebnościami osobistymi) oraz zabezpieczeniem na dalszym miejscu w hipotece nieruchomości za obecnymi wierzycielami! FINANSUJEMY RÓWNIEŻ ZAKUP NIERUCHOMOŚCI JAK TEŻ SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI OD KLIENTÓW! Możliwa każda kwota pożyczki również WIELOMILIONOWA Oprocentowanie najniższe na rynku! Różne formy oraz okresy spłaty zobowiązania ! Każdy przypadek! Minimum formalności! Wysoka przyznawalność! Doskonała oferta dla przypadków odrzuconych przez Banki! Warunki oferty ustalane indywidualnie do potrzeb klienta! Szybka decyzja kredytowa! Bezpieczna notarialna realizacja! Zawsze PROFESJONALNA I DARMOWA DORADA!

----- HIPOTECZNA POŻYCZKA RATALNA
BEZ BIK DLA FIRM! OFERTA : 1.Osiągalna kwota pożyczki : do 200.000zł 2.Możliwy okres spłaty : do 96 m-cy 3.Forma spłaty : kapitałowo – odsetkowa lub balonowa 4.Zabezpieczenie pożyczki : wpis hipoteki do IV działu księgi wieczystej nieruchomości DLA KOGO : Pożyczki są dedykowane zarówno dla firm -już istniejących jak również -nowopowstałych (Start-up) a także -rolników
WARUNKI UBIEGANIA SIĘ O POŻYCZKĘ : - dysponowanie nieruchomością do zabezpieczenia pożyczki (własna lub użyczona) Akceptujemy jako zabezpieczenie różne nieruchomości położone zarówno na terenie dużych miast jak też mniejszych miejscowości , również wiejskich. - osiągnięcie dochodu pozwalającego na spłatę zobowiązania CEL PRZEZNACZENIE POŻYCZKI : - dowolny
ZALETY POŻYCZKI: - bez sprawdzania BIK oraz innych baz zadłużeniowych - atrakcyjne oprocentowanie - wysoka przyznawalność - szybka decyzja i bezpieczna realizacja - realizacja w formie aktu notarialnego - akceptacja służebności osobistych - akceptacja różnych źródeł dochodu - w razie konieczności możliwość zabezpieczenia pożyczki na drugim miejscu za istniejącym obciążeniem w hipotece nieruchomości - spłacamy zadłużenia z hipoteki - możliwość dojazdu do klienta - możliwość wcześniejszej spłaty z umorzeniem części kosztów Zapraszamy do kontaktu : Dormare Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 85 lok 21 02-001 Warszawa NIP 701-093-41-56 KRS 0000792941
www.dormare.pl <http://www.dormare.pl/> Tel.+48 22 122 87 82 Kom.+48 792 294 400 Kom +48 535 600 653 e-mail : info@dmfinance.pl e-mail: kontakt@dormare.pl
<https://www.facebook.com/dormare.finansowaniefirm>

Dane:

email: info@dmfinance.pl

Strona www: <http://www.dormare.pl>

Miejscowość: Słupsk / Cała Polska

